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ZP.271.122.2024





      Krosno, dnia 29.10.2024 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Przebudowa budynku przy ul. Humieckiego 5 w Krośnie na lokale mieszkalne”.

Zadanie dofinansowane z Fundusz Dopłat w Banku Gospodarstwa Krajowego zasilany środkami budżetu państwa, w ramach rządowego programu bezzwrotnego wsparcia budownictwa mieszkaniowego

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, że projektowane mikropale mają przenosić maksymalną siłę obliczeniową nieprzekraczającą 230 kN i że autor projektu mikropali ma zaprojektować mikropale w celu przeniesienia w/w siłę osiową ściskającą.

Odpowiedź nr 1:

Tak jak jest to opisane w projekcie.

Załącznik 1. Obliczenie nośności mikropali
	
	
	
	
	MIKROPALE 
	
	
	

	Obciążenie obi. 
	Ed 
	
	[kN] 
	
	
	230,0 
	
	
	

	Typ żerdzi: 
	
	
	
	
	73/56 
	
	
	
	
	

	
	Sprawdzenie warunku nośności wewnętrznej: 
	

	Nośność żerdzi char. 
	RM;k 
	
	[kN] 
	
	
	667,0 
	
	
	

	Wsp. materiałowy 
	?M 
	
	[-] 
	
	
	1, 15 
	
	
	

	Nośność żerdzi obi. 
	RM;d 
	
	[kN] 
	
	
	580,0 
	
	
	

	
	
	i 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Warunek nośności: 
	
	
	
	
	Ed<RM;d 
	
	
	
	

	
	Ed 
	
	230,0 
	< 
	
	
	RM;d 
	580,0 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	WARUNEK SPEŁNIONY! 


	
	Sprawdzenie warunku nośności zewnętrznej: 
	

	Śr. koronki 
	d 
	i 
	[m] 
	
	
	0,175 
	
	
	

	Wsp. Redukcyjny 
	?p 
	I 
	[-] 
	
	
	1,4 
	
	
	

	
	
	
	Parametry gruntowe: 
	
	
	

	Warstwa gruntowa 
	
	i 
	
	
	
	
	
	
	
	

	[-] 
	
	
	qsk [kN/m2] 
	h [m] 
	
	r 
	
	

	nasyp niebudowlany 
	
	
	
	5 
	
	2,0 
	1,57 
	
	

	glina pylasta 
	
	
	
	30 
	
	1,5 
	16, 16 
	
	

	zwietrzelina piaskowca 
	
	
	
	100 
	
	0,5 
	16,61 
	
	

	zwietrzelina piaskowca 
	
	
	
	150 
	
	1,0 
	49,82 
	
	

	zwietrzelina piaskowca 
	
	
	
	175 
	
	3,5 
	203,42 
	
	

	
	
	
	
	
	
	RM;d 
	287,57 [kN] 
	

	
	
	
	
	
	. 
	
	
	
	
	

	Warunek nośności: 
	
	
	
	
	Ed<RM;d 
	
	
	
	

	
	Ed 
	
	230,0 
	< 
	
	
	RM;d 
	287,6 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	WARUNEK SPEŁNIONY! 


Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych technologii wzmocnienia podłoża gruntowego zastępujących zaproponowane rozwiązanie na mikropalach a gwarantujących przeniesienie podanych obciążeń?

Odpowiedź nr 2:

Wykonawca mikropali powinien opracować projekt wykonawczy mikropali uwzględniając założenia zawarte w projekcie konstrukcyjnym budynku. Opracowany projekt należy przekazać projektantowi konstrukcji do analizy i zatwierdzenia.
Dopuszcza się zastosowanie innych technologii wzmocnienia podłoża gruntowego, uwzględniając przy tym rozwiązania konstrukcyjne przyjęte w projekcie budynku.
Zmiana technologii posadowienia może spowodować konieczność przeprojektowania elementów konstrukcyjnych (oczepów, belek podwalinowych…), zmiany te muszą być uwzględnione w projekcie posadowienia.
Przyjęte posadowienie na mikropalach zostało zaakceptowane przez konserwatora zabytków. Przy zastosowaniu innej technologii należy o taką zgodę wystąpić ponownie.
Przyjęte posadowienie na mikropalach jest rozwiązaniem optymalnym ze względu na warunki gruntowe, istniejące piwnice, sąsiednie budynki i możliwości techniczne ich wykonania.
W przypadku zmian posadowienia za projekt zmieniony odpowiada projektant, który będzie autorem tej zmiany i za konsekwencje wprowadzenia tych zmian w pozostałej części konstrukcji.
Pytanie nr 3:

Czy projektowane belki podwalinowe oparte na mikropalach mają być zbrojone?

Odpowiedź nr 3:

Tak. Na mikropalach należy wykonać oczepy fundamentowe (zbrojenie oczepów wg rys. 6-KW. Zbrojenie belek podwalinowych wg rysunku 6-Kw i 7-Kw.
Pytanie nr 4:

Czy projektowane belki podwalinowe oparte na mikropalach mają być "powiązane" ze ścianami fundamentowymi? Jeśli tak to w jaki sposób?

Odpowiedź nr 4:

Wszystkie belki podwalinowe muszą być powiązane ze ścianami fundamentowymi, według rysunku 7-Kw.
Pytanie nr 5:

W związku z przygotowywaniem oferty na w/w przetarg prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej wraz z opisem ich paramentów.

Odpowiedź nr 5:

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej znajduje się w załączonej do postępowania dokumentacji projektowej: 4.PW (projekt wykonawczy), Architektura, część rysunkowa, rysunek A-16, A-17. 

Pytanie nr 6:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o prawidłowy przedmiar instalacji c.o., gdyż zarówno plik ath, jak i pdf opisane jako "PR - instalacja centralnego ogrzewania" są w istocie przedmiarami instalacji kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź nr 6:

W załączeniu przedmiar instalacji CO.
3

